
Nom Prénom Société

ABOUCHAHLA Michel ECRAN TOTAL

ACHACHE Jean NEW FRIENDS PRODUCTION

ADDA Mélodie MELOCOTON FILMS

ADRIAN Caroline DELANTE PRODUCTIONS

AGNERAY Emmanuel BIZIBI

ALDUY Manuel FRANCE TELEVISIONS

ALION Yves L'AVANT-SCÈNE CINÉMA

ATTAL Alain TRÉSOR FILMS

ATTAL Dominique U2R UNION DES RÉALISATRICES ET RÉALISATEURS

AVARGUES Isabelle ARCOM

AYACHE-VIDAL Olivier COLOMAFILMS

BACCHI Jeremy SÉNAT

BAHLOUL Abdelkrim KADI PRODUCTION

BALDASSIN Estelle

BALLARD Jean Loup PICTANOVO

BARDON Patricia CASSIA’S PRODUCTION

BARRATIER Christophe LOGLINE STUDIOS

BARY Nicolas TIMPELPICTURES

BATAILLON Quentin ASSEMBLÉE NATIONALE

BAUDEU Vianney SCAM

BAUJARD Laurent PAPRIKA FILMS

BAYSSE Johanna MOTION PICTURE ASSOCIATION

BEAUCHEMIN-FLOT Christine SCARE, FNCF

BÉGUET Julie LA PREMIÈRE DES MARCHES

BÉHAGUE Caroline SAFIR

BEN HASSEN Mathieu

BENJO Caroline HAUT ET COURT

BERGER Raphaël ARCOM

BERNARD Mélissa FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

BERTHELOT Ludovic DGMIC

BERTHEVAS Christelle LA PREMIÈRE DES MARCHES

BERTINET Lionel CNC

BESEVIC Elodie ECOLE 24

BEURTHEY Anne-Claire SCIENCES PO LILLE

BIDEGAIN Thomas SRF

BIGLE Gérald BIGLE LAW FIRM

BIGLE Laurence

LISTE DES PARTICIPANTS 
par ordre alphabétique de nom



BINARD Angel LA PREMIÈRE DES MARCHES

BIRSTEIN Marc GROUPE CANAL+ SA

BLANCHAR Adeline LA PREMIÈRE DES MARCHES

BLANCHOT Guillaume ARCOM

BLONDY Sophie HELOISE FILMS

BOCQUET Dominique MINISTERE DES FINANCES

BOILLEY Antoine ARCOM

BONMARCHAND Caroline AVENUE B PRODUCTIONS

BOSCHERON Thierry

BOUCHAREB Rachid 3B PRODUCTIONS

BOUILLERET Sophie KADI PRODUCTION

BOURDU ROUSSEL Brigitte BRIGITTE BOURDU ROUSSEL AVOCAT

BOURNAC Zoé LA PREMIÈRE DES MARCHES

BOURSIER Béatrice SCARE

BRAUER Sandrine EN COMPAGNIE DES LAMAS

BRODY Cyril SCA (ASSOCIATION DES SCÉNARISTES DE CINÉMA ASSOCIÉS)

BRUNET Julien SPRING LEGALS

CABILLE Emmanuelle REGION HAUTS DE FRANCE

CARION Christian UNE HIRONDELLE PRODUCTIONS

CAROT Denis ELZEVIR FILMS

CARRÉ Benoit

CARRILLO Daniel NEW WINGS MEDIA

CATHALA Alexis BULLES DE CULTURE

CATTEAU Arthur LA PREMIÈRE DES MARCHES

CHAFFIOL Lionel CINÉMA LES 3 AS

CHALVIDANT Claire OCS - ORANGE

CHANSEL Joanna APC - AFFAIRES PUBLIQUES CONSULTANTS

CHARLEMAINE Clementine CINÉMA POUR TOUS

CHARPILLOZ Pierre

CHASSERIEAU Pauline ACAP - PÔLE RÉGIONAL IMAGE

CHAUDUN Mahaut L'ARP

CHEVAUCHEZ Claire

CHEVILLARD Thierry BLUE EFFICIENCE

CHIROL Stéphane TITRA FILM

CHORON Johann GOOGLE

CHRISTEN Anaïs SCIENCES PO LILLE

CHROSCICKI Natasza ARRI FRANCE

CIMINO Rosalie ANONYMOUS FEDERATION

CLARIANA Gaël LA PREMIÈRE DES MARCHES

CLEDY Sarah GOOGLE

COEN Philippe WALT DISNEY COMPANY (FRANCE) S.A.S

COLBOC Fabienne ASSEMBLÉE NATIONALE

COLIN Sébastien SPI

COLLE Nicolas SATELLIFACTS

COLRAT Philippine AMAZON

CONTRERAS Isabel CONTEXTE

COROLLER Marine COROLLER CONSEIL

COSTA Sabine RENCONTRES AUDIOVISUELLES

COTTINET Valentine CNC



CREANCIER Marc-Benoît EASY TIGER

CUCHE Nicolas U2R UNION DES RÉALISATRICES ET RÉALISATEURS

D’ABOVILLE Fleur Anne BEAVER FILMS

DAHLEM Anthony STUDIOCANAL

DAMAIN VERGALLO Ariane NOIR LUMIÈRE

DAOUDAL Gerard AMICINEF 

DARDANNE Joyce L'ARP

DARIDAN Marie-Laure NETFLIX

DAVID François OCS - ORANGE

DE CASABIANCA Camille FELIX FILMS

DE JOURDAN Albane SUPER 8 FILMS

DE LABRIFFE Hortense API (ASSOCIATION DES PRODUCTEURS INDEPENDANTS)

DEBUSSCHERE Mathieu UGC

DEFENDI David GENARIO

DEHILI Sarah LA FEMIS

DELACROIX Frédéric ALPA

DELAHAYE Simon ECOLE 24

DELAPORTE Alix

DELCAMBRE Jean-Marc FESTIVAL 2 VALENCIENNES

DELMAS Laurent FRANCE INTER

DELOGET Delphine

DELOYE Bruno GROUPE CANAL+ SA

DERNY Sarah ENVIE DE TEMPÊTE PRODUCTIONS

DES PALLIÈRES Arnaud

DESCLOZEAUX Léon LES FILMS DU CARGO

DESMICHELLE Hugues SATELLIFACTS

DESSE Eloïse LA PREMIÈRE DES MARCHES

DEVILLERS Laurence CNRS

DEVULDER Antoine OCAMLPRO

DI DIODATO Patrizio

DIAMANT-BERGER Jérôme LE FILM D'ART

DRACH David PORT ROYAL FILMS

DRESS Evelyne S.E.D.

DROUARD Fadette

DROUHAUD Sarah CNC

DU PONTAVICE Marc XILAM

DUFRENOY Elisabeth L'ARP

DUFRESNE Marc-Henri COURS FLORENT

DUMAS Laurie HIVENTY

DUPRE Clémence PICTANOVO

DUVAL Elsa FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

ESCOUBET Erwan FNCF (FEDERATION NATIONALE DES CINEMAS FRANCAIS)

FALLAH Fouad NETFLIX

FANGAIN Sophie CINEMA DES CINEASTES

FARRENG Laurence PARLEMENT EUROPÉEN

FÉRON Noémie ACAP - PÔLE RÉGIONAL IMAGE

FILMON Pierre ALMANO FILMS

FOLENS Chloé SRF

FONTAINE Lucien CINÉCOMÉDIES



FONTANEL Heloise SACEM

FOULON Marie PANAME DISTRIBUTION

FRANCA Maud CAISSE DES DÉPÔTS

FRANCEN Marine SRF

FRILLEY Sophie TITRA FILM

GAJOS Grégory AD VITAM

GARCIA Rafaèle CNC

GASTAUD Florence LES COMPAGNONS DU CINEMA

GAUTHIER Laure GROUPE CANAL+ SA

GIANSILJ Jean-Pierre UPC

GINESTE Pascaline PG MEDIAS CONSEIL

GINOT Pauline ACID

GIORDANO Enrico A. MOB PRODUCTIONS & DISTRIBUTIONS

GIRARD William FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

GIRERD Vincent GROUPE CANAL+ SA

GIRRE Lucie L'ARP

GIRRE Ronan LES PRODUCTIONS CRESSAC

GOALES Sébastien ORANGE

GOLLETY Marion SPI

GOMES Thomas PARLEMENT EUROPÉEN

GONDRAN Emma CNC

GROUSSARD Véronique L'OBS

GUISE Edouard LA PREMIÈRE DES MARCHES

GUMUSEL Varujan DIGITAL COLOR

HACENE Myriam GROUPE CANAL+ SA

HADIDA Victor METROPOLITAN

HASSID Laurent GROUPE CANAL+ SA

HELLOT Marius LA PREMIÈRE DES MARCHES

HENOCHSBERG Miléna LA FEMIS

HENRARD Olivier CNC

HERR Sophie SAFTAC - SYNDICAT DES AGENTS FRANÇAIS DES TECHNICIENS DE L’AUDIOVISUEL ET DU CINÉMA

HERRY Jeanne

HERSCHEL Hélène FNEF (FÉDÉRATION NATIONALE DES EDITEURS DE FILMS)

HESS Clément

HEYN PAPOUSEK Dorien ACAP - PÔLE RÉGIONAL IMAGE

HEYNEMANN Laurent

HOFF Dominique FONDATION GAN POUR LE CINEMA

HUCK Didier TECHNICOLOR

HUGON DE VILLERS Edgar SCIENCES PO LILLE

JACQUET Lucas L'ARP

JAOUI Laurent U2R UNION DES RÉALISATRICES ET RÉALISATEURS

JOLIVET Pierre

JOURNET Constance VIVENDI

JOUTARD Sabrina PATHE

JULIEN Christophe HYPARKOS ENTERTAINMENT

JULIEN-LEVANTIDIS Camille L'ARP

KHODAVESI Guillaume Darius

KLAPISCH Pablo GROUPE CANAL+ SA

KLAPKA Romain ECOLE 24



KOUAM Yohann

KRAWCZYK Gérard OZ PRODUCTION

KRIEG Florian LE FILM FRANCAIS

LACHAT Romane LA PREMIÈRE DES MARCHES

LAFFARGUE Fabrice WARNER BROS

LAGESSE Eric PYRAMIDE FILMS

LAGRANGE Susy L'ARP

LAJ Silvia NATIXIS

LAMY Marthe APACHES FILMS

LARDY Julia L'ARP

LE BARZIC Gédéon SCIENCES PO LILLE

LE GOUVELLO Peggy TF1

LE GUAY Philippe BIG SUR FILMS

LE MOINE Yvan ARTISAN FILMS

LE STUM Sabine SCA (ASSOCIATION DES SCÉNARISTES DE CINÉMA ASSOCIÉS)

LECLERC Michel

LECREUX Olivier L'ARP

LEGAL Thomas WILD BUNCH

LEJAULT Andréa FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

LELIEVRE Julien

LELOUCH Claude LES FILMS 13

LELOUCH Simon BEAVER FILMS

LENICA Frédéric HÔTEL DE VILLE DE PARIS 

LÉPINE Valérie UPC

LIBIOT Eric ECRAN TOTAL

LOIGNON Stéphane LES ECHOS

LONKEU Anaïs FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

MADELAINE Isabelle DHARAMSALA, UPC

MAGUIRE Léa ARCOM

MAISTRE Roch-Olivier ARCOM

MANKA Anaïs SCIENCES PO LILLE

MARCHAK Nathalie NIDA FILMS

MARCHET Yann CINÉCOMÉDIES

MARQUES Jacqueline PICTANOVO

MARTIN Stéphanie FRANCE TELEVISIONS

MARTY Aurore-Caroline L'ARP

MARY Jean-François AVOCAT A LA COUR

MASMONTEIL Marie ELZEVIR FILMS

MASSIE Christophe ECLAIR PRESERVATION

MASSIN Christelle FRANCE 3 HAUTS DE FRANCE

MAUREL Emmanuel PARLEMENT EUROPÉEN

MAURIAT Edouard MILLE ET UNE PRODUCTIONS, SPI

MENASÉ Laetitia GROUPE CANAL+ SA

MENEGHINI Kathleen LES ÉCHOS DU TOUQUET

MENTION-SCHAAR Marie-Castille WILLOW FILMS

MÉTAIS Ariane MÉTÉORES FILMS

MEYNARD Amélie GROUPE CANAL+ SA

MIHAILEANU Radu OÏ OÏ OÏ PRODUCTIONS

MILLE Jean-Charles MPM PREMIUM



MIRSKI Jean-Yves FICAM

MISSONNIER Marc MOANA FILMS, UPC

MISTLER Blaise SACEM

MOLL Dominik

MONAÏ Violette LA PREMIÈRE DES MARCHES

MOREAU Jean COUVERTURE IMAGE

MORLON Sophie INA

MOUTTALIB Karim IFCIC

PARFAIT Sylvain LA PREMIÈRE DES MARCHES

PARIS Thomas

PAVIS Mathilde PAVIS CONSULTANCY

PÉRONNE Alice SCIENCES PO LILLE

PETIT Josyane

PHILBERT Florence DGMIC

PIWOWARCZYK Léa SAFIR

PORRET Aurélia L'ARP

POUILLY Antoine LA PREMIÈRE DES MARCHES

POURRINET Luc ECOLE 24

PRISSARD Juliette EUROCINEMA

QUATTRONE Hugues DIRE (DISTRIBUTEURS INDEPENDANTS REUNIS EUROPEENS)

RATUWULANDARI Lintang

RAY GAVRAS Michèle KG PRODUCTIONS

RAYNAL Emmanuel-Alain MIYU

RÉGNIER Elodie L'ARP

RENAUD GUISSIN Vanessa SAFTAC - SYNDICAT DES AGENTS FRANÇAIS DES TECHNICIENS DE L’AUDIOVISUEL ET DU CINÉMA

RENAULT Charles-Edouard DE GAULLE FLEURANCE ET ASSOCIES

REROLLE Thibaut L'ARP

RIAHI Karine SPRING LEGALS

RIGAULT Xavier 247 FILMS

RINALDI Léa ALÉA FILMS

RODMAN Howard A.

ROGATIONS Guillaume AUDIENS

ROÜAN Brigitte PINOU FILMS

ROULIERE Victor NETFLIX

ROY Christophe GROUPE CANAL+ SA

SAADA Maxime GROUPE CANAL+ SA, VIVENDI

SAIFI Selim UNION STUDIO

SALOME Antoine MABEL FILMS

SAMYN Corinne ARCOM

SANCHEZ Hugo LA PREMIÈRE DES MARCHES

SANDBERG Marc SANDBERG FILMS SAS

SANTIARD Benoît BUILDING PARIS

SANTIARD Caroline L'ARP

SCHMIT Delphine LA PREMIÈRE DES MARCHES

SCOTTA Carole HAUT ET COURT

SEGOND Géraldine IFCIC

SÉJOURNÉ Thomas UPC

SELIGNAC Arnaud LADYBOYS FILMS 

SELLIER Marie VIVENDI



SENEJOUX Richard TELERAMA

SERBAN Ruxandra VENT D’EST

SHIRVANIAN Sévane TOPAZ TALENTS

SIDI Richard MAISON DU FILM

SITBON-GOMEZ Stéphane FRANCE TELEVISIONS

SOUCHIER Jean-Baptiste COFILOISIRS

STIERLÉ Céline SACEM

TABAKA Benoît GOOGLE

TANI Bernard OCS - ORANGE

TATINCLOUX Morgan LA PREMIÈRE DES MARCHES

TAVERNIER-DAOUDAL Martine AMICINEF 

TAVERNIEZ François PICTANOVO

TEMPREMANT Grégory PICTANOVO

THIRIET Beatrice ACADÉMIE DES ARTS ET TECHNIQUES DU CINÉMA - CÉSAR

TIDDARI Nadia AUDIENS

TIMMERMAN Jean-Baptiste LA PREMIÈRE DES MARCHES

TRUCHETET Violaine L'ARP

TUIL Joiakim NETFLIX

USEILLE Eva LA PREMIÈRE DES MARCHES

VACHERESSE Bertille SCIENCES PO LILLE

VACLAV Petr

VADEPIED Mathieu MILLE SOLEILS

VERGALLO Tommaso NOIR LUMIÈRE

VERLIAC Catherine CNC

VERNET Agathe

VIARD Arnaud LES 1001 MARCHES

VIGNAL Caroline

VILLETTE Vincent CNC

VORGER Claire L'ARP

WALGENWITZ Denis SRF

WASZACK Adrien LA PREMIÈRE DES MARCHES

WEBER Matthias 2425 FILMS

WEIL Tom ECOLE 24

WELKER Cécile LA PREMIÈRE DES MARCHES

WIRSZTEL Joël SATELLIFACTS

WOLGUST Isabelle SCA (ASSOCIATION DES SCÉNARISTES DE CINÉMA ASSOCIÉS)

YVON Anna SCIENCES PO LILLE

ZHU Xiaoling ORIENT STUDIO



Nom Prénom Société

WEBER Matthias 2425 FILMS

RIGAULT Xavier 247 FILMS

BOUCHAREB Rachid 3B PRODUCTIONS

THIRIET Beatrice ACADÉMIE DES ARTS ET TECHNIQUES DU CINÉMA - CÉSAR

CHASSERIEAU Pauline ACAP - PÔLE RÉGIONAL IMAGE

FÉRON Noémie ACAP - PÔLE RÉGIONAL IMAGE

HEYN PAPOUSEK Dorien ACAP - PÔLE RÉGIONAL IMAGE

GINOT Pauline ACID

GAJOS Grégory AD VITAM

RINALDI Léa ALÉA FILMS

FILMON Pierre ALMANO FILMS

DELACROIX Frédéric ALPA

COLRAT Philippine AMAZON

DAOUDAL Gerard AMICINEF 

TAVERNIER-DAOUDAL Martine AMICINEF 

CIMINO Rosalie ANONYMOUS FEDERATION

LAMY Marthe APACHES FILMS

CHANSEL Joanna APC - AFFAIRES PUBLIQUES CONSULTANTS

DE LABRIFFE Hortense API (ASSOCIATION DES PRODUCTEURS INDEPENDANTS)

AVARGUES Isabelle ARCOM

BERGER Raphaël ARCOM

BLANCHOT Guillaume ARCOM

BOILLEY Antoine ARCOM

MAGUIRE Léa ARCOM

MAISTRE Roch-Olivier ARCOM

SAMYN Corinne ARCOM

CHROSCICKI Natasza ARRI FRANCE

LE MOINE Yvan ARTISAN FILMS

BATAILLON Quentin ASSEMBLÉE NATIONALE

COLBOC Fabienne ASSEMBLÉE NATIONALE

ROGATIONS Guillaume AUDIENS

TIDDARI Nadia AUDIENS

BONMARCHAND Caroline AVENUE B PRODUCTIONS

MARY Jean-François AVOCAT A LA COUR

D’ABOVILLE Fleur Anne BEAVER FILMS

LELOUCH Simon BEAVER FILMS

LE GUAY Philippe BIG SUR FILMS

LISTE DES PARTICIPANTS 
par ordre alphabétique de société



BIGLE Gérald BIGLE LAW FIRM

AGNERAY Emmanuel BIZIBI

CHEVILLARD Thierry BLUE EFFICIENCE

BOURDU ROUSSEL Brigitte BRIGITTE BOURDU ROUSSEL AVOCAT

SANTIARD Benoît BUILDING PARIS

CATHALA Alexis BULLES DE CULTURE

FRANCA Maud CAISSE DES DÉPÔTS

BARDON Patricia CASSIA’S PRODUCTION

FONTAINE Lucien CINÉCOMÉDIES

MARCHET Yann CINÉCOMÉDIES

FANGAIN Sophie CINEMA DES CINEASTES

CHAFFIOL Lionel CINÉMA LES 3 AS

CHARLEMAINE Clementine CINÉMA POUR TOUS

BERTINET Lionel CNC

COTTINET Valentine CNC

DROUHAUD Sarah CNC

GARCIA Rafaèle CNC

GONDRAN Emma CNC

HENRARD Olivier CNC

VERLIAC Catherine CNC

VILLETTE Vincent CNC

DEVILLERS Laurence CNRS

SOUCHIER Jean-Baptiste COFILOISIRS

AYACHE-VIDAL Olivier COLOMAFILMS

CONTRERAS Isabel CONTEXTE

COROLLER Marine COROLLER CONSEIL

DUFRESNE Marc-Henri COURS FLORENT

MOREAU Jean COUVERTURE IMAGE

RENAULT Charles-Edouard DE GAULLE FLEURANCE ET ASSOCIES

ADRIAN Caroline DELANTE PRODUCTIONS

BERTHELOT Ludovic DGMIC

PHILBERT Florence DGMIC

MADELAINE Isabelle DHARAMSALA, UPC

GUMUSEL Varujan DIGITAL COLOR

QUATTRONE Hugues DIRE (DISTRIBUTEURS INDEPENDANTS REUNIS EUROPEENS)

CREANCIER Marc-Benoît EASY TIGER

MASSIE Christophe ECLAIR PRESERVATION

BESEVIC Elodie ECOLE 24

DELAHAYE Simon ECOLE 24

KLAPKA Romain ECOLE 24

POURRINET Luc ECOLE 24

WEIL Tom ECOLE 24

ABOUCHAHLA Michel ECRAN TOTAL

LIBIOT Eric ECRAN TOTAL

CAROT Denis ELZEVIR FILMS

MASMONTEIL Marie ELZEVIR FILMS

BRAUER Sandrine EN COMPAGNIE DES LAMAS

DERNY Sarah ENVIE DE TEMPÊTE PRODUCTIONS

PRISSARD Juliette EUROCINEMA



DE CASABIANCA Camille FELIX FILMS

DELCAMBRE Jean-Marc FESTIVAL 2 VALENCIENNES

MIRSKI Jean-Yves FICAM

ESCOUBET Erwan FNCF (FEDERATION NATIONALE DES CINEMAS FRANCAIS)

HERSCHEL Hélène FNEF (FÉDÉRATION NATIONALE DES EDITEURS DE FILMS)

BERNARD Mélissa FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

DUVAL Elsa FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

GIRARD William FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

LEJAULT Andréa FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

LONKEU Anaïs FONDATION CULTURE ET DIVERSITE

HOFF Dominique FONDATION GAN POUR LE CINEMA

MASSIN Christelle FRANCE 3 HAUTS DE FRANCE

DELMAS Laurent FRANCE INTER

ALDUY Manuel FRANCE TELEVISIONS

MARTIN Stéphanie FRANCE TELEVISIONS

SITBON-GOMEZ Stéphane FRANCE TELEVISIONS

DEFENDI David GENARIO

CHORON Johann GOOGLE

CLEDY Sarah GOOGLE

TABAKA Benoît GOOGLE

BIRSTEIN Marc GROUPE CANAL+ SA

DELOYE Bruno GROUPE CANAL+ SA

GAUTHIER Laure GROUPE CANAL+ SA

GIRERD Vincent GROUPE CANAL+ SA

HACENE Myriam GROUPE CANAL+ SA

HASSID Laurent GROUPE CANAL+ SA

KLAPISCH Pablo GROUPE CANAL+ SA

MENASÉ Laetitia GROUPE CANAL+ SA

MEYNARD Amélie GROUPE CANAL+ SA

ROY Christophe GROUPE CANAL+ SA

SAADA Maxime GROUPE CANAL+ SA, VIVENDI

BENJO Caroline HAUT ET COURT

SCOTTA Carole HAUT ET COURT

BLONDY Sophie HELOISE FILMS

DUMAS Laurie HIVENTY

LENICA Frédéric HÔTEL DE VILLE DE PARIS 

JULIEN Christophe HYPARKOS ENTERTAINMENT

MOUTTALIB Karim IFCIC

SEGOND Géraldine IFCIC

MORLON Sophie INA

BAHLOUL Abdelkrim KADI PRODUCTION

BOUILLERET Sophie KADI PRODUCTION

RAY GAVRAS Michèle KG PRODUCTIONS

DEHILI Sarah LA FEMIS

HENOCHSBERG Miléna LA FEMIS

BÉGUET Julie LA PREMIÈRE DES MARCHES

BERTHEVAS Christelle LA PREMIÈRE DES MARCHES

BINARD Angel LA PREMIÈRE DES MARCHES

BLANCHAR Adeline LA PREMIÈRE DES MARCHES



BOURNAC Zoé LA PREMIÈRE DES MARCHES

CATTEAU Arthur LA PREMIÈRE DES MARCHES

CLARIANA Gaël LA PREMIÈRE DES MARCHES

DESSE Eloïse LA PREMIÈRE DES MARCHES

GUISE Edouard LA PREMIÈRE DES MARCHES

HELLOT Marius LA PREMIÈRE DES MARCHES

LACHAT Romane LA PREMIÈRE DES MARCHES

MONAÏ Violette LA PREMIÈRE DES MARCHES

PARFAIT Sylvain LA PREMIÈRE DES MARCHES

POUILLY Antoine LA PREMIÈRE DES MARCHES

SANCHEZ Hugo LA PREMIÈRE DES MARCHES

SCHMIT Delphine LA PREMIÈRE DES MARCHES

TATINCLOUX Morgan LA PREMIÈRE DES MARCHES

TIMMERMAN Jean-Baptiste LA PREMIÈRE DES MARCHES

USEILLE Eva LA PREMIÈRE DES MARCHES

WASZACK Adrien LA PREMIÈRE DES MARCHES

WELKER Cécile LA PREMIÈRE DES MARCHES

SELIGNAC Arnaud LADYBOYS FILMS 

CHAUDUN Mahaut L'ARP

DARDANNE Joyce L'ARP

DUFRENOY Elisabeth L'ARP

GIRRE Lucie L'ARP

JACQUET Lucas L'ARP

JULIEN-LEVANTIDIS Camille L'ARP

LAGRANGE Susy L'ARP

LARDY Julia L'ARP

LECREUX Olivier L'ARP

MARTY Aurore-Caroline L'ARP

PORRET Aurélia L'ARP

RÉGNIER Elodie L'ARP

REROLLE Thibaut L'ARP

SANTIARD Caroline L'ARP

TRUCHETET Violaine L'ARP

VORGER Claire L'ARP

ALION Yves L'AVANT-SCÈNE CINÉMA

DIAMANT-BERGER Jérôme LE FILM D'ART

KRIEG Florian LE FILM FRANCAIS

VIARD Arnaud LES 1001 MARCHES

GASTAUD Florence LES COMPAGNONS DU CINEMA

LOIGNON Stéphane LES ECHOS

MENEGHINI Kathleen LES ÉCHOS DU TOUQUET

LELOUCH Claude LES FILMS 13

DESCLOZEAUX Léon LES FILMS DU CARGO

GIRRE Ronan LES PRODUCTIONS CRESSAC

GROUSSARD Véronique L'OBS

BARRATIER Christophe LOGLINE STUDIOS

SALOME Antoine MABEL FILMS

SIDI Richard MAISON DU FILM

ADDA Mélodie MELOCOTON FILMS



MÉTAIS Ariane MÉTÉORES FILMS

HADIDA Victor METROPOLITAN

MAURIAT Edouard MILLE ET UNE PRODUCTIONS, SPI

VADEPIED Mathieu MILLE SOLEILS

BOCQUET Dominique MINISTERE DES FINANCES

RAYNAL Emmanuel-Alain MIYU

MISSONNIER Marc MOANA FILMS, UPC

GIORDANO Enrico A. MOB PRODUCTIONS & DISTRIBUTIONS

BAYSSE Johanna MOTION PICTURE ASSOCIATION

MILLE Jean-Charles MPM PREMIUM

LAJ Silvia NATIXIS

DARIDAN Marie-Laure NETFLIX

FALLAH Fouad NETFLIX

ROULIERE Victor NETFLIX

TUIL Joiakim NETFLIX

ACHACHE Jean NEW FRIENDS PRODUCTION

CARRILLO Daniel NEW WINGS MEDIA

MARCHAK Nathalie NIDA FILMS

DAMAIN VERGALLO Ariane NOIR LUMIÈRE

VERGALLO Tommaso NOIR LUMIÈRE

DEVULDER Antoine OCAMLPRO

CHALVIDANT Claire OCS - ORANGE

DAVID François OCS - ORANGE

TANI Bernard OCS - ORANGE

MIHAILEANU Radu OÏ OÏ OÏ PRODUCTIONS

GOALES Sébastien ORANGE

ZHU Xiaoling ORIENT STUDIO

KRAWCZYK Gérard OZ PRODUCTION

FOULON Marie PANAME DISTRIBUTION

BAUJARD Laurent PAPRIKA FILMS

FARRENG Laurence PARLEMENT EUROPÉEN

GOMES Thomas PARLEMENT EUROPÉEN

MAUREL Emmanuel PARLEMENT EUROPÉEN

JOUTARD Sabrina PATHE

PAVIS Mathilde PAVIS CONSULTANCY

GINESTE Pascaline PG MEDIAS CONSEIL

BALLARD Jean Loup PICTANOVO

DUPRE Clémence PICTANOVO

MARQUES Jacqueline PICTANOVO

TAVERNIEZ François PICTANOVO

TEMPREMANT Grégory PICTANOVO

ROÜAN Brigitte PINOU FILMS

DRACH David PORT ROYAL FILMS

LAGESSE Eric PYRAMIDE FILMS

CABILLE Emmanuelle REGION HAUTS DE FRANCE

COSTA Sabine RENCONTRES AUDIOVISUELLES

DRESS Evelyne S.E.D.

FONTANEL Heloise SACEM

MISTLER Blaise SACEM



STIERLÉ Céline SACEM

BÉHAGUE Caroline SAFIR

PIWOWARCZYK Léa SAFIR

HERR Sophie SAFTAC - SYNDICAT DES AGENTS FRANÇAIS DES TECHNICIENS DE L’AUDIOVISUEL ET DU CINÉMA

RENAUD GUISSIN Vanessa SAFTAC - SYNDICAT DES AGENTS FRANÇAIS DES TECHNICIENS DE L’AUDIOVISUEL ET DU CINÉMA

SANDBERG Marc SANDBERG FILMS SAS

COLLE Nicolas SATELLIFACTS

DESMICHELLE Hugues SATELLIFACTS

WIRSZTEL Joël SATELLIFACTS

BRODY Cyril SCA (ASSOCIATION DES SCÉNARISTES DE CINÉMA ASSOCIÉS)

LE STUM Sabine SCA (ASSOCIATION DES SCÉNARISTES DE CINÉMA ASSOCIÉS)

WOLGUST Isabelle SCA (ASSOCIATION DES SCÉNARISTES DE CINÉMA ASSOCIÉS)

BAUDEU Vianney SCAM

BOURSIER Béatrice SCARE

BEAUCHEMIN-FLOT Christine SCARE, FNCF

BEURTHEY Anne-Claire SCIENCES PO LILLE

CHRISTEN Anaïs SCIENCES PO LILLE

HUGON DE VILLERS Edgar SCIENCES PO LILLE

LE BARZIC Gédéon SCIENCES PO LILLE

MANKA Anaïs SCIENCES PO LILLE

PÉRONNE Alice SCIENCES PO LILLE

VACHERESSE Bertille SCIENCES PO LILLE

YVON Anna SCIENCES PO LILLE

BACCHI Jeremy SÉNAT

COLIN Sébastien SPI

GOLLETY Marion SPI

BRUNET Julien SPRING LEGALS

RIAHI Karine SPRING LEGALS

BIDEGAIN Thomas SRF

FOLENS Chloé SRF

FRANCEN Marine SRF

WALGENWITZ Denis SRF

DAHLEM Anthony STUDIOCANAL

DE JOURDAN Albane SUPER 8 FILMS

HUCK Didier TECHNICOLOR

SENEJOUX Richard TELERAMA

LE GOUVELLO Peggy TF1

BARY Nicolas TIMPELPICTURES

CHIROL Stéphane TITRA FILM

FRILLEY Sophie TITRA FILM

SHIRVANIAN Sévane TOPAZ TALENTS

ATTAL Alain TRÉSOR FILMS

ATTAL Dominique U2R UNION DES RÉALISATRICES ET RÉALISATEURS

CUCHE Nicolas U2R UNION DES RÉALISATRICES ET RÉALISATEURS

JAOUI Laurent U2R UNION DES RÉALISATRICES ET RÉALISATEURS

DEBUSSCHERE Mathieu UGC

CARION Christian UNE HIRONDELLE PRODUCTIONS

SAIFI Selim UNION STUDIO

GIANSILJ Jean-Pierre UPC



LÉPINE Valérie UPC

SÉJOURNÉ Thomas UPC

SERBAN Ruxandra VENT D’EST

JOURNET Constance VIVENDI

SELLIER Marie VIVENDI

COEN Philippe WALT DISNEY COMPANY (FRANCE) S.A.S

LAFFARGUE Fabrice WARNER BROS

LEGAL Thomas WILD BUNCH

MENTION-SCHAAR Marie-Castille WILLOW FILMS

DU PONTAVICE Marc XILAM

CHARPILLOZ Pierre

HERRY Jeanne

JOLIVET Pierre

RODMAN Howard A.

BALDASSIN Estelle

BEN HASSEN Mathieu

BIGLE Laurence

BOSCHERON Thierry

CARRÉ Benoit

CHEVAUCHEZ Claire

DELAPORTE Alix

DELOGET Delphine

DES PALLIÈRES Arnaud

DI DIODATO Patrizio

DROUARD Fadette

HESS Clément

HEYNEMANN Laurent

KHODAVESI Guillaume Darius

KOUAM Yohann

LECLERC Michel

LELIEVRE Julien

MOLL Dominik

PARIS Thomas

PETIT Josyane

RATUWULANDARI Lintang

VACLAV Petr

VERNET Agathe

VIGNAL Caroline


